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Łysomice, dnia 31.05.2022 r.  

ZP.271.2.2022 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  

 

ZAPYTANIE I WYJAŚNIENIE DO SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „DOSTAWĘ 
CIĘŻKIEGO SAMOCHODU POŻARNICZEGO Z NAPĘDEM 4X4 DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W KAMIONKACH DUŻYCH” – postępowanie nr ZP.271.2.2022.  
 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytania dotyczącego specyfikacji warunków 

zamówienia (zwanej dalej SWZ) wraz z wyjaśnieniami:   

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem napraw i przeglądów zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast 
podwozia ASO zlokalizowane najbliżej siedziby Zamawiającego?  
Odpowiedź dot. pkt 1: Zamawiający wyraża zgodę.  

 
2) Dot. pkt 2.2 Czy Zamawiający dopuści by kąt zejścia pojazdu wynosił min 230, co jest zgodne z normą PN EN 1846-2? 

Odpowiedź dot. pkt 2: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 

3) Dot. pkt 2.2 Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 3400 mm z drabiną dwuprzęsłową?  
Odpowiedź dot. pkt 3: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

4) Dot. pkt 2.7 Czy Zamawiający dopuści pojazd z fabryczną klimatyzacją bez zintegrowanego ogrzewania niezależnego 
kabiny?  
Odpowiedź dot. pkt 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

5) Dot. pkt 2.7 Czy Zamawiający dopuści pojazd z innym typem zderzaka, ale spełniającym wymagania homologacyjne 
dla tego typu rozwiązań?  
Odpowiedź dot. pkt 5: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

6) Dot. pkt 4.5 Czy Zamawiający dopuści środkowy podest roboczy o głębokości ok. 300 mm?  
Odpowiedź dot. pkt 6: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
7) Czy Zamawiający dopuści by głębokość środkowej skrytki była nie mniejsza niż 300 mm?  

Odpowiedź dot. pkt 7: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

8) Dot. pkt 5.4 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie autopompy umożliwiającej jednoczesne podawanie wody ze 
stopnia niskiego i wysokiego ciśnienia, bez konieczności mechanicznego ani zdalnego załączania stopnia wysokiego 
ciśnienia? Niemal wszyscy liczący się producenci pomp mają rozwiązania z możliwością podawania środków 
gaśniczych równocześnie na stopniu niskiego i wysokiego ciśnienia, bez możliwości odłączenia.  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z autopompą smarowaną olejami i smarami stałymi w celu 
poprawnego funkcjonowania, bez konieczności uzupełniania olejów i smarów pomiędzy okresami zalecanymi przez 
producenta, w których interwał wynosi 100 motogodzin lub 12 miesięcy? Z naszych informacji i doświadczenia wynika, 
że przekroczenie 100 motogodzin w ciągu roku przez jednostki OSP zdarza się niezwykle rzadko, a co za tym idzie 
okresowe przeglądy autopompy i wymiana olejów i smarów przypada zwykle obligatoryjnie co 12 miesięcy pomimo 
małej ilości przepracowanych motogodzin.  
Odpowiedź dot. pkt 8: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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9) Dot. pkt 5.6 Czy Zamawiający pisząc „ręczny dozownik środka pianotwórczego” ma na myśli dozownik, którego 
nastawy na odpowiednie stężenie środka pianotwórczego są regulowane ręcznie a ilości pobieranego środka 
pianotwórczego do chwilowego natężenia przepływu wody w układzie tłocznym pompy odbywa się bez ingerencji 
operatora (tzn. nie istnieje konieczność ręcznego sterowania i korygowania ilości środka w stosunku do zmieniającego 
się natężenia przepływu)? 
Odpowiedź dot. pkt 9: Zamawiający wymaga dozownika środka pianotwórczego sterowanego ręcznie, którego 
nastawy regulowane są ręcznie, a ilość pobieranego środka zależy od przepływu wody w układzie.  
 

10) Czy Zamawiający dopuści w przedziale autopompy panel sterujący, który nie będzie wyposażony w wyświetlacz LCD 
7”, ale spełniający wymagania zamawiającego w stopniu równoważnym lub wyższym?  
Odpowiedź dot. pkt 10: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

11) Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę o uciągu min. 8 ton?   
Odpowiedź dot. pkt 11: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
 
 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 
 

 

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
 

Ofertę do niniejszego postępowania należy składać do 20 czerwca 2022 r. do godz. 12:00, termin otwarcia ofert 20 

czerwca 2022 r. o godz. 12:45.       

 
 
 
 

Prezes 
Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kamionkach Dużych 
/-/ Jacek Sadowski 

 

 

 

 

 

  


